



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	966 907 916
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDREN AS
Forretningsadresse:	Haldenveien 321 1923 SØRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Tore Aurland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	543 432 576	502 357 129
Annen driftsinntekt		20 000	946 581
Sum inntekter		543 452 576	503 303 711
Kostnader			
Varekostnad		4 672 717	2 913 007
Lønnskostnad	4	260 400 427	242 470 144
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	46 707 680	45 669 453
Annen driftskostnad	4	152 591 093	136 756 787
Sum kostnader		464 371 916	427 809 390
Driftsresultat		79 080 660	75 494 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 573 762	1 205 964
Annen finansinntekt		992	3 592
Sum finansinntekter		2 574 754	1 209 557
Annen rentekostnad		8 313 375	7 176 392
Annen finanskostnad		418 872	411 403
Sum finanskostnader		8 732 247	7 587 794
Netto finans		-6 157 493	-6 378 237
Ordinært resultat før skattekostnad		72 923 167	69 116 083
Skattekostnad på resultat	7	16 039 761	15 206 129
Ordinært resultat etter skattekostnad		56 883 406	53 909 954
Årsresultat	8	56 883 406	53 909 954
Årsresultat etter minoritetsinteresser		56 883 406	53 909 954
Totalresultat		56 883 406	53 909 954



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital		56 883 406	53 909 954
Sum overføringer og disponeringer		56 883 406	53 909 954



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner, anlegg og inventar	5	30 669 946	32 410 983
Skip og flytende installasjoner	5		
Leasingbiler	6	215 589 596	207 287 894
Sum varige driftsmidler	5, 6	246 259 542	239 698 877
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	50 000	50 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10	160 625 993	140 057 594
Andre langsiktige fordringer		1 473 693	1 510 856
Sum finansielle anleggsmidler		162 149 687	141 618 450
Sum anleggsmidler		408 409 228	381 317 327
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		507 187	
Fordringer			
Kundefordringer	11	84 490 599	58 292 638
Andre kortsiktige fordringer		24 631 351	18 139 291
Konsernfordringer	10	7 754 135	7 187 893
Sum fordringer	10, 11	116 876 084	83 619 822
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35 824 088	19 680 168



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 824 088	19 680 168
Sum omløpsmidler		153 207 359	103 299 989
SUM EIENDELER		561 616 587	484 617 316

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	22 444 400	22 444 400
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	8	24 688 800	24 688 800
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital	8, 12	47 133 200	47 133 200

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	200 604 091	143 720 685
Sum opptjent egenkapital		200 604 091	143 720 685

Sum egenkapital

8	247 737 291	190 853 885
---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	7 933 732	5 930 268
Sum avsetninger for forpliktelser		7 933 732	5 930 268

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	184 443 080	185 816 653
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		184 443 080	185 816 653

Sum langsiktig gjeld

192 376 812	191 746 921
--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		22 918 172	15 949 372
Betalbar skatt	7	14 036 297	13 204 228
Skyldig offentlige avgifter		33 207 927	27 080 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		51 340 089	45 782 618
Sum kortsiktig gjeld		121 502 484	102 016 511
Sum gjeld		313 879 296	293 763 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		561 616 587	484 617 316



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Noter til regnskapet



Org.nr.: 966 907 916



RESULTATREGNSKAP

NORDREN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	543 432 576	502 357 129
Annen driftsinntekt		20 000	946 581
Sum driftsinntekter		543 452 576	503 303 711
Varekostnad		4 672 717	2 913 007
Lønnskostnad	4	260 400 427	242 470 144
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	46 707 680	45 669 453
Annen driftskostnad	4	152 591 093	136 756 787
Sum driftskostnader		464 371 916	427 809 390
Driftsresultat		79 080 660	75 494 320
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 573 762	1 205 964
Annen finansinntekt		992	3 592
Annen rentekostnad		8 313 375	7 176 392
Annen finanskostnad		418 872	411 403
Resultat av finansposter		-6 157 493	-6 378 237
Resultat før skattekostnad		72 923 167	69 116 083
Skattekostnad på resultat	7	16 039 761	15 206 129
Resultat		56 883 406	53 909 954
Årsresultat	8	56 883 406	53 909 954
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		56 883 406	53 909 954
Sum overføringer		56 883 406	53 909 954



BALANSE

NORDREN AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner, anlegg og inventar	5	30 669 946	32 410 983
Leasingbiler	6	215 589 596	207 287 894
Sum varige driftsmidler	5, 6	246 259 542	239 698 877
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	9	50 000	50 000
Lån til foretak i samme konsern	10	160 625 993	140 057 594
Andre langsiktige fordringer		1 473 693	1 510 856
Sum finansielle anleggsmidler		162 149 687	141 618 450
Sum anleggsmidler		408 409 228	381 317 327
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		507 187	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	84 490 599	58 292 638
Andre kortsiktige fordringer		24 631 351	18 139 291
Konsernfordringer	10	7 754 135	7 187 893
Sum fordringer	10, 11	116 876 084	83 619 822
Bankinnskudd, kontanter o.l.		35 824 088	19 680 168
Sum omløpsmidler		153 207 359	103 299 989
Sum eiendeler		561 616 587	484 617 316



BALANSE

NORDREN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 12	22 444 400	22 444 400
Overkurs	8	24 688 800	24 688 800
Sum innskutt egenkapital	8, 12	47 133 200	47 133 200
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	200 604 091	143 720 685
Sum opptjent egenkapital		200 604 091	143 720 685
Sum egenkapital	8	247 737 291	190 853 885
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	7 933 732	5 930 268
Sum avsetning for forpliktelser		7 933 732	5 930 268
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	184 443 080	185 816 653
Sum annen langsiktig gjeld		184 443 080	185 816 653
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		22 918 172	15 949 372
Betalbar skatt	7	14 036 297	13 204 228
Skyldig offentlige avgifter		33 207 927	27 080 294
Annen kortsiktig gjeld		51 340 089	45 782 618
Sum kortsiktig gjeld		121 502 484	102 016 511
Sum gjeld		313 879 296	293 763 432
Sum egenkapital og gjeld		561 616 587	484 617 316

Sørum, 25.06.2024
Styret i Nordren AS

Stefan Kenny Olin
styreleder

Svein Tore Aurland
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NORDREN AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		72 923 167	69 116 083
Periodens betalte skatt		-13 204 228	-10 432 140
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-20 000	-946 581
Ordinære avskrivninger		46 707 680	45 669 453
Endring i varelager		-507 187	0
Endring i kundefordringer		-26 197 960	2 137 902
Endring i leverandørgjeld		6 968 800	-1 492 757
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-65 224 444
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 663 983	-8 258 927
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		91 334 255	30 568 589
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		786 574	3 909 886
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-54 034 936	-11 386 215
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-53 248 362	-7 476 329
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 373 573	-47 009 000
Utbetaling ved lån gitt til konsernselskap		-20 568 399	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-21 941 972	-47 009 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16 143 921	-23 916 741
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		19 680 168	43 596 909
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		35 824 088	19 680 169



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsernregnskap utarbeides av konsernspiss Cube III Environment Nord Midco AS i Norge. Regnskapet kan man få ved å henvende seg til Kai Håkon Wilhelmsen som sitter som CFO i Nordren AS.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Garantier	61 016 439	61 016 439
Sum	61 016 439	61 016 439

Garantiforpliktelsen er sikret ved bankgaranti. Herav NOK 10 000 000 knyttet til skattetrekk.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note3. Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Renovasjon, avfallsbehandling og gjenvinning	543 154 741	497 565 168
Gevinst avgang driftsmidler	20 000	946 581
Annen inntekt	277 835	4 791 962
Sum	543 452 576	503 303 711
Geografisk fordeling		
Innland	543 452 576	503 303 711
Sum	543 452 576	503 303 711

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	215 692 004	200 763 489
Arbeidsgiveravgift	31 660 871	29 352 607
Pensjonskostnader	8 968 765	8 223 351
Andre ytelser	4 078 787	4 130 697
Sum	260 400 427	242 470 144

Selskapet har i 2023 sysselsatt 352 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 264 628	0
Pensjonskostnader	58 639	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	3 327 659	0

Daglig leder har bonusordning som en del av sin avlønning. Av innberettet lønn på kr. 3 264 628 er 1 622 400 kr bonus.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 473 260,- ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 42 470,- ekskl. mva.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	57 974 854	57 974 854
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	6 813 845	6 813 845
- Avgang i året	10 000	10 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	64 778 699	64 778 699
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	34 108 752	34 108 752
= Bokført verdi 31.12.23	30 669 947	30 669 947
Årets ordinære avskrivninger	8 554 878	8 554 878
Økonomisk levetid	3-10 år	

Note 6. Balanseførte leieavtaler

Anskaff.kost 01/01	343 945 820
Tilgang kjøpte anleggsmidler	47 221 091
Avgang solgte anleggsmidler	-5 346 031
Anskaff.kost 31/12	385 820 880
Akk.avskr. 01/01	136 657 931
Årets avskrivning	38 152 812
Avgang avskrivning	-4 579 457
Avskrivning pr 31/12	170 231 285
Bokført verdi 01/01	207 287 889
Tilgang i året	47 221 091
Avgang i året	- 766 574
Årets avskrivning	38 152 812
Bokført verdi 31/12	215 589 595

Økonomisk levetid er mellom 5-10 år.

Balanseført leieavtale er vurdert etter vilkårene i NRS 14- Leieavtaler. Etter vilkårene i NRS 14 behandles avtalen som finansiell leasing. Verdien på driftsmidlene med leieavtaler er aktivert og avskrevet for verditap innenfor leieperioden. Tilsvarende er lånefinansieringen balanseført som langsiktig gjeld.

Langsiktig gjeld knyttet til leieavtalene utgjør NOK 184 443 080.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	14 036 297	13 204 228
Endring i utsatt skattefordel	2 003 464	2 001 901
Skattekostnad ordinært resultat	16 039 761	15 206 129
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	72 923 167	69 116 083
Permanente forskjeller	-15 161	2 680
Endring i midlertidige forskjeller	-9 106 657	-9 099 547
Skattepliktig inntekt	63 801 349	60 019 216
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	14 036 297	13 204 228
Sum betalbar skatt i balansen	14 036 297	13 204 228
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	72 923 167	69 116 083
Beregnet skatt av resultat før skatt	16 043 097	15 205 538
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 336	590
Sum	16 039 761	15 206 128
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 915 903	5 484 521	568 618
Balanseførte leieavtaler	31 146 516	21 471 241	-9 675 275
Sum	36 062 419	26 955 762	-9 106 657
Grunnlag for utsatt skatt	36 062 419	26 955 762	-9 106 657
Utsatt skatt (22 %)	7 933 732	5 930 268	-2 003 464

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	22 444 400	24 688 800	143 720 685	190 853 885
Årets resultat			56 883 406	56 883 406
Pr 31.12.2023	22 444 400	24 688 800	200 604 091	247 737 291



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS							
Nordren AB	Varuvägen 9, 12530 Älvsjö	100,0%	100,0%	50 000	50 000	1 898 241	191 147
Sum				50 000	50 000	1 898 241	191 147

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	168 380 128	147 245 487
Sum	0	0	168 380 128	147 245 487

Økningen av utestående fordringer består i hovedsak av økt lån som er gitt til Urbaser SAU i løpet av året ,samt balanseførte renteinntekter på dette med NOK 1 599 512. Renteberegningen er i henhold til avtale. Dette ble overtatt av Cube III Environment Nord Midco AS i forbindelse med oppkjøpet 21.11.2023

Note 11 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	84 490 599	58 292 638
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	84 490 599	58 292 638



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORDREN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	112 222	200,0	22 444 400
Sum	112 222		22 444 400

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Verdis Nordic AS	112 222	100,0	100,0



Årsberetning 2023 - NordRen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NordRen AS leverer tjenester innen innsamling og transport av avfall til norske kommuner og interkommunale selskap. Selskapets virksomhet har i 2023 foregått fra 15 avdelingskontor rundt om i Sør-Norge. Hovedkontoret ligger i Lillestrøm kommune.

I løpet av året er det ikke blitt åpnet nye avdelingskontor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet økte fra NOK 503.303.711 i fjor til NOK 543.452.576 for 2023. Årsresultatet ble NOK 56.883.406.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 91.334.255. Netto kontantstrøm i forbindelse med investeringer var i 2023 NOK -53.248.362, noe som er vesentlig høyere enn fjoråret. Årsaken til dette er at det er foretatt investeringer i nye kjøretøy på gjenvunne kontrakter.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 35.824.088 per 31.12.2023, og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 561.616.587, sammenlignet med NOK 484.617.316 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 44 %, sammenlignet med 39 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Nordren AS eies 100% av Urbaser Nordic AS som også har tilsvarende datterselskap i Sverige, Danmark og Finland.

Urbaser Nordic AS ble i november 2023 solgt fra det spanske industrikonsernet Urbaser S.A. til et Luxembourg basert infrastrukturfond ved navn Cube, og byttet i den forbindelse navn til Verdis Nordic AS.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

NordRen AS er eksponert for finansiell risiko først og fremst i form av betingelser knyttet til langsiktig gjeld på selskapets driftsmidler. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av noen spesielle finansielle instrumenter for å redusere denne i og med at avtalene med oppdragsgiverne er indeksregulert og således vil større endringer i rentenivået bli kompensert gjennom dette.

Markedsrisiko

Selskapet har i løpet av 2023 deltatt i flere offentlig utlyste anbudskonkurranser, og vunnet en av disse. Denne kontrakten vil starte først i 2024. Selskapet har en sunn og langsiktig kontraktportefølje som sikrer både høyere omsetning og en fornuftig inntjening de neste årene.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets kunder i det alt vesentligste er kommuner og interkommunale selskap.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svært tilfredsstillende, og den løpende kontantstrømmen fra selskapets drift tilsier at denne situasjonen vil fortsette i 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige kontraktsportefølje som vil sikre en sunn økonomisk og finansiell stilling i årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordren AS:

Annen egenkapital 56.883.406

Totalt disponert 56.883.406

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var på 7,7% av totale arbeidstimer, hvorav 2,2% er korttidsfravær. Både totalfraværet og korttidsfraværet er noe lavere enn i 2022. Selskapet jobber kontinuerlig med å redusere antall sykedager, og har bl.a. satt i gang tiltak i form av tilbud om fysioterapi for å sikre hurtig behandling ved muskel og skjelettproblemer.

Selskapet bruker mye tid og ressurser på å forebygge personskader i virksomheten, og mener selv at vi har arbeidsinstrukser og rutiner for øvrig som bidrar til at vi oppnår gode resultater på dette området. Dette understrekes av at selskapet i desember 2023 ble resertifisert etter ISO 45001 som er den internasjonale standarden for krav til ledelsessystemer for arbeidsmiljø.

Vi har også i 2023 hatt til sammen 12 hendelser med personskade, men ingen hadde en alvorlighetsgrad som nødvendiggjorde melding til Arbeidstilsynet. Alvorlige hendelser er redusert sammenlignet med 2022. Skadene medførte ingen varige mén for de som var .

Selskapet er tariffbedrift, og samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte og organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Andelen kvinnelige ansatte er imidlertid svært lav da de fleste ansatte jobber med innsamling av avfall fra store lastebiler. Dette er fysisk utfordrende, og derfor et svært mannsdominert yrke tradisjonelt.

Det er ikke igangsatt noen særskilte tiltak for å øke kvinneandelen blant våre sjåfører/renovasjonsmedarbeidere, men alle kvinnelige søkere til ledige stillinger blir vurdert og behandlet på lik linje med mannlige. Avlønning mellom kvinner og menn skjer på samme vilkår.



I selskapets administrasjon var tre av tolv ansatte kvinner ved utgangen av året. Det forventes ingen endring i denne andelen ved utgangen av inneværende år.

Åpenhetsloven

Selskapet skal ihht §5 i Åpenhetsloven redegjøre for de aktsomhetsvurderinger som gjøres. Redegjørelsen er publisert på selskapets nettsider.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

Ytre miljø

Selskapets benytter tunge lastebiler til innsamling av avfall fra husholdningene, og har en svært moderne og utslippsvennlig kjøretøyflåte. Av en samlet flåte i ordinær drift ved utgangen av året benytter hele 60% biogass som drivstoff. Videre så tilhører mer enn 95% av de dieseldrevne kjøretøyene Euroklasse 6 som er den mest miljøvennlige dieselmotoren som er tilgjengelig. Den ytre miljøpåvirkningen gjennom utslipp fra bilene er derfor minimal. I 2021 ble det kjøpt ett helelektrisk kjøretøy i en av våre kontrakter, og vi anser det som sannsynlig at flere vil bli kjøpt inn de neste årene.

Selskapet er sertifisert etter miljøstandarden ISO 14001, og fikk fornyet sertifikatet i desember 2023.

Sørum, 17/6 2024

Svein Tore Aurland
Daglig leder/styremedlem

Stefan Olin
Styreleder